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Önsöz

Değerli meslektaşlarımız,

Güncel Göğüs Hastalıkları Sersisi kitaplarının bu sayısında “VATS Segmentektomi” literatürler ışığında ele 
alınmıştır. Video Yardımlı Torakoskopik Cerrahi (VATS) son yıllarda göğüs cerrahisindeki en önemli yenilikler 
arasında yer almaktadır. Segmentektomi eğitimi üzerine video içerikleri barındıran ve kompleks segmentek-
tomi eğitimlerini kapsayan ilk ve tek Türkçe kaynak olma özelliğini taşıyan VATS Segmentektomi” adlı kitabı-
mızı sunmaktan büyük onur duyuyoruz. Kitabımızın, segmentektomi eğitimi ve pratiğine katkı sağlayacağına 
ve göğüs cerrahisi alanında önemli bir referans kaynağı olacağına yürekten inanıyoruz.

Bu kitabın hazırlanmasında emeği geçen; başta sayı editörlerimiz Prof. Dr. Muzaffer METİN, Doç. Dr. Celal 
Buğra SEZEN, Doç. Dr. Volkan ERDOĞU ve Op. Dr. Salih BİLEN ile tüm yazarlara; ayrıca Akciğer Sağlığı ve 
Yoğun Bakım Derneği (ASYOD) Genel Başkanı Prof. Dr. Ahmet Emin ERBAYCU, Editör yardımcılarımız Prof. 
Dr. Ersin GÜNAY ve Prof. Dr. Hadice SELİMOĞLU ŞEN olmak üzere ASYOD Yönetim Kurulu’na teşekkür 
ediyoruz.

Prof. Dr. Akın KAYA



Sunuş

Göğüs cerrahisi, tıbbın en dinamik ve sürekli gelişen alanlarından biridir. Bu alanda sağlanan ilerlemeler, has-
talarımızın yaşam kalitesini doğrudan etkilemekte ve cerrahi başarı oranlarını artırmaktadır. Video Yardımlı 
Torakoskopik Cerrahi (VATS) ise son yıllarda göğüs cerrahisindeki en önemli yenilikler arasında yer almak-
tadır. Bu teknolojik gelişmeler, segmentektomi gibi karmaşık prosedürlerin daha güvenli ve etkin bir şekilde 
gerçekleştirilmesini sağlamaktadır. Bu bağlamda, bizler de ASYOD Derneği’nin değerli desteğiyle “VATS Seg-
mentektomi” adlı kitabımızı bilim dünyasına sunmaktan büyük bir onur duymaktayız.

Bu eser, alanında Türkiye’de bir ilki temsil ediyor; segmentektomi eğitimi üzerine video içerikleri barındıran 
ve kompleks segmentektomi eğitimlerini kapsayan ilk ve tek Türkçe kaynak olma özelliğini taşıyor. Kitabımı-
zın her bir sayfası, bu alandaki bilgi ve tecrübelerimizi cerrahlarımızla paylaşmak amacıyla titizlikle hazırlandı.

Kitabın hazırlanış süreci, göğüs cerrahisi alanındaki eğitmenler, asistanlar ve tecrübeli cerrahlar ile yapılan 
uzun soluklu tartışmaların ve çalışmaların bir ürünüdür. Eserimiz, segmentektomi uygulamaları konusunda 
derinlemesine bilgi sunmakta ve bu prosedürlerin neden önemli olduğunu vurgulamaktadır. VATS segmen-
tektomisinin temel prensiplerinden başlayarak, adım adım uygulama tekniklerine, karşılaşılabilecek zorlukla-
ra ve bunların üstesinden gelme yöntemlerine kadar geniş bir yelpazede bilgi sunmaktadır.

Yazım sürecinde, alanında uzman pek çok değerli yazarın katkılarıyla, teori ve pratiği bir araya getiren bir 
içerik oluşturmayı hedefledik. Kitabın içeriği, temel bilgilerden ileri düzey tekniklere, klinik uygulamalardan 
hasta yönetimine kadar geniş bir bilgi birikimini kapsamaktadır. Her bir bölüm, konusunda deneyimli cerrah-
ların katkılarıyla şekillendi ve bu alanda bir rehber niteliği taşıması için özenle düzenlendi.

Video içeriklerin entegrasyonu ise bu kitabı benzersiz kılan en önemli özelliklerden biridir. Görsel öğrenmenin 
önemini kabul ederek, yazılı anlatımlarımızı destekleyen ve kavramları daha somut hale getiren video içerik-
lerle zenginleştirdik. Bu videolar, okuyucularımıza gerçek zamanlı cerrahi prosedürleri ve teknikler göstere-
rek, öğrenme deneyimini daha etkili ve kalıcı hale getiriyor.

Göğüs cerrahisine gönül vermiş her bir bireyin sesini duyurmak ve bilgi alışverişini güçlendirmek amacıyla 
yola çıktığımız bu kitabın, meslektaşlarımıza ve bu alanda eğitim gören tüm cerrah adaylarına katkıda bulun-
masını umuyoruz. Bu kitabın, segmentektomi eğitimi ve uygulamaları konusunda bir başucu kaynağı olma-
sını diliyoruz.

Son olarak, bu eserin hazırlanmasında emeği geçen herkese ve özellikle ASYOD Derneği’ne sundukları destek 
için bir kez daha teşekkür ederiz. Kitabımızın, segmentektomi eğitimi ve pratiğine katkı sağlayacağına ve gö-
ğüs cerrahisi alanında önemli bir referans kaynağı olacağına yürekten inanıyoruz.
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Prof. Dr. Muzaffer METİN
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Op. Dr. Salih BİLEN
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